Образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

г. Москва

О размерах стоимости
образовательных услуг в 2022/2023
учебном году студентами
1 курса всех форм обучения
ИМПЭ им. А.С.Грибоедова

В целях регламентации затрат на обучение студентов ИМПЭ им. А.С. Грибоедова,
статьями 30,53,54 Федерального Закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Установить стоимость обучения по программам высшего образования для
поступающих на 1 курс в 2022/2023 учебном году в соответствии с приложением.

2. Установить стоимость обучения для лиц. зачисляемых в Университет в порядке перевода
из других образовательных организаций и в порядке восстановления - для лиц, ранее
отчисленных из Университета, в размере, равном стоимости обучения, установленного для
обучающихся первого курса.

3. Ответственность за исполнение приказа назначить главного бухгалтера.

Ректор В.В. Гриб

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 07.04.2022 16:54:58
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Проект приказа вносит
Главный бухгалтер

_ Ю.В. Александрова

«_____»____________2022 г.

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор Н.В. Автионова

Рассылка: Автионова Н.В., Толстопят Е.И., Комарова В.В., Головина Е.П., Близнец И.А., Романова
Ю.Г.. Панарин А.А., Шуйская Ю.В., Федорова Е.М., Герейханова К.Ф.

Каталог документов: 2.2.2 Приказы об оплате студентов
Ключевые слова: оплата, стоимость обучения, оплата обучения в Москве, учебный год 2022/2023

Приложение к приказу
■№xjf от У # 4^ .

Код
направления

Наименование направления
(специальности)

Форма
обучения

Стоимость на
2022/2023
уч.г.
для 1 курса

Бакалавриат
37.03.01 Психология очная 150 000
38.03.01 Экономика очная 152 000
38.03.02 Менеджмент очная 152 000
40.03.01 Юриспруденция очная 172 000
42.03.01 Реклама и связи с общественностью очная 172 000
42.03.02 Журналистика очная 172 000
37.03.01 Психология очно-заочная 90 000
40.03.01 Юриспруденция очно-заочная 90 000
38.03.01 Экономика заочная 68 000
38.03.02 Менеджмент заочная 68 000
40.03.01 Юриспруденция заочная 120 000
42.03.01 Реклама и связи с общественностью заочная 80 000
42.03.02 Журналистика заочная 80 000
45.03.02 Лингвистика заочная 75 000

Магистратура
38.04.01 Экономика очная 152 000
38.04.02 Менеджмент очная 152 000
40.04.01 Юриспруденция очная 172 000
42.04.02 Журналистика очная 172 000
45.04.02 Лингвистика очная 152 000
38.04.01 Экономика заочная 90 000
38.04.02 Менеджмент заочная 90 000
40.04.01 Юриспруденция заочная 90 000
45.04.02 Лингвистика заочная 90 000
42.04.02 Журналистика заочная 90 000

Подготовка специалистов
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность очная 174 000
45.05.01 Перевод и переводоведение очная 176 000
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность заочная 90 000